ANEXO I
MUNICÍPIO DE URUARÁ

CATEGORIAS

1. RECURSOS DO EDITAL
O presente edital possui valor total de R$ 68.743,56 (sessenta e oito mil setecentos e
quarenta e três reais e cinquenta e seis centavos.
Serão disponibilizadas 19 vagas com valores:
a) Até R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) para CATEGORIA 01;
b) Até R$ 16.000,00 (désseis mil reais) para CATEGORIA 02;
c) Até R$ 2,753,56 (dois mil, setecentos e quarenta e três reais e cinquenta e seis centavos)